桐君阁发〔2012〕80 号             签发人：王小军

关于关于关于关于开展开展开展开展““““我为企业增我为企业增我为企业增我为企业增效效效效节节节节费费费费献献献献一一一一策策策策””””
合理合理合理合理化化化化建议建议建议建议活动的通知活动的通知活动的通知活动的通知

司属各公司、基层党组织、各工会：

2012 年是桐君阁持续高速发展进入转折调整的关键年，

2012 年调整的重要抓手就是增效节费，向经营向管理要效益，

需大家积极参与和从我做起的实际行动。为集思广益，凝聚广

大党员干部员工的智慧和力量，经股份公司行政、党委、工会

研究，决定在党员、干部、员工中开展“我为企业增效节费献

一策”的合理化建议活动，现将相关事宜通知如下：

一、成立活动领导小组

（一）股份公司活动领导小组

组长：王小军

副组长：余勇、杨秀兰、钟浩、宋虹卫、田平、苏书

组员：李玲芳、杨启久、赵显芬、周强、肖进、刘友平、

扈燕

股份公司活动领导小组办公室设在党群办办公室。

（二）各公司成立活动领导小组，并在 3月底前将领导小

组成员情况上报股份公司活动领导小组办公室。

二、活动具体安排

（一）宣传动员阶段：2-3 月

司属各单位党、政、工应充分利用党员组织生活、干部职

工大会等形式，紧紧围绕销售目标、毛利增长目标、费用控制

目标、资产有效利用等工作，宣传、动员、引导党员、干部、

职工促销上量增效、立足岗位节约费用降低成本，从自我做起、

从身边做起，为增效节费多作贡献。

（二）建议采集阶段：3-5 月

合理化建议可以个人名义或部门名义按合理化建议申报

表（附件 1）内容逐一填写，交各公司活动领导小组办公室汇

总（汇总表见附件 2，3 月 25 日前报股份公司活动小组办公室

备案），具可操作性、能达到增效节费活动效果的，可即时组

织实施，不受时间的限制。

员工所提交建议如涉及其他公司实施，需交股份公司活动

领导小组会审后，通知相关公司实施。

（三）建议采纳、实施阶段：3-12 月

员工、部门所提交建议经所在单位领导小组会审同意，即

由所在单位相关部门组织实施，建议实施进度（汇总表见附件

2）于每季度最后一个月 25 日前报股份公司活动领导小组备

案。

员工建议经采纳、实施，所在单位财务部及实施部门负责

实施效果评估数据的量化落实。

（四）建议实施效果评估、奖励阶段：12 月底

1、各单位建议实施效果评估及奖励

各单位活动领导小组对本单位员工、部门所提的合理化建

议实施的效果进行评估、表彰，并将实施效果显著的推荐报至

股份公司。

2、股份公司评估、表彰：2013 年 1 月

2013 年 1 月，股份公司领导小组对各单位推荐报送的合

理化建议实施效果进行逐一评估，对效果特别显著的将给予奖

励，并推广采用。

奖项分别设一等奖、二等奖、三等奖和组织奖。

重庆桐君阁股份有限公司

中国共产党重庆桐君阁股份有限公司委员会

重庆桐君阁股份有限公司工会委员会

主题词：合理化建议  通知

  重庆桐君阁股份有限公司办公室    2012 年 3 月 8 日印发

  打印：卢骥       校对：肖进       （共印 10 份）

附件 1：

“我为企业增效节费献一策”合理化建议申报表

单位：

建议人

(部门)

合理化建议

名称

建议

内容

（写不下，可另附纸）

预测实施

效果

各公司活动

领 导 小 组

意见

附件 2：

“我为企业增效节费献一策”实施汇总表

单位：                           填报时间：  年  月  日

序号 推荐人(部门)
收集合理化

建议情况
实施效果 备注